
KKSST ZPRÁVY |č.05| 2022/2023 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.05| 2022/2023 

1. Uvolnění soutěžní činnosti 
Komise STK KKSST poté, co byly doloženy doklady prokazující úhradu pokut, rozhodla o uvolnění pozastavené soutěžní 
činnosti u družstev SKST Cheb "B" a TJ Slovan Karlovy Vary "A". Vzájemné závazky jsou k dnešnímu dni vyrovnány.  
  
Komise STK KKSST důrazně žádá, aby postižené, resp. dotčené subjekty respektovaly oddílové povinnosti včas, činily 
tak z vlastní iniciativy a nečekaly do doby, než budou vydány další Zprávy KKSST s informacemi o pozastavené soutěžní 
činnosti. Ušetříme si tak vzájemně práci a budoucí sympatie. 

  
2. Příprava hodnocení 1/2 soutěžního ročníku 2022/2023 
Komise STK do nadcházejících Zpráv KKSST zapracuje bod dotýkající se současného soutěžního ročníku dlouhodobých 
krajských soutěží družstev mužů (Divize, KP1, KP2). Připravte si proto své kolektivní hodnocení a případné návrhy na 
změnu. Toto hodnocení se bude dotýkat všech oddílů (sportovních klubů), jejichž družstva hrají krajské soutěže 
družstev mužů Karlovarského kraje. Podmínky, rozsah a další podrobnosti hodnocení, bude uvedeno v nejbližších 
Zprávách KKSST.  
 

       Tomáš Skála Jan Pěnkava Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 
 
V Lubech dne 08.12.2022 
 
 


